СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ
от 26 сентября 2019 года                                                                      № 08-07
	Об образовании постоянных комиссий совета депутатов муниципального образования  Пашозерское сельское поселение

     В соответствии с частями 10, 11 статьи 35 федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях совершенствования организации деятельности совета депутатов, совет депутатов муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1.Образовать следующие постоянные комиссии Совета депутатов муниципального образования «Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»:

      -   по бюджету, налогам, муниципальной собственности;
      - по законодательству, местному самоуправлению и межмуниципальному  сотрудничеству
       - по  жилищно -  коммунальному хозяйству, социальным вопросам ,культуре и туризму, торговле
2. Утвердить персональный состав постоянных комиссий:

      -   по бюджету, налогам, муниципальной собственности :
председатель: Калинина Л.С.

члены комиссии: Таратайко А.В., Мальгинов С.А., Бойцева С.Г., Вихров А.В., Романов А.В., Иванова В.Г..

       - по законодательству, местному самоуправлению и межмуниципальному  сотрудничеству :
председатель: Таратайко А.В.
члены комиссии:  Калинина Л.С., Мальгинов С.А., Бойцева С.Г., Вихров А.В., Романов А.В., Иванова В.Г..

      - по  жилищно - коммунальному хозяйству, социальным вопросам ,культуре и туризму, торговле
председатель: Вихров А.В.
члены комиссии:  :  Калинина Л.С., Мальгинов С.А., Бойцева С.Г., Таратайко А.В., Романов А.В., Иванова В.Г..

3. Утвердить председателями постоянных комиссий:

      -   по бюджету, налогам, муниципальной собственности:

 Калинину Лидию Сергеевну
       по законодательству, местному самоуправлению и межмуниципальному  сотрудничеству
 Таратайко Анатолия Владимировича
- по  жилищно -  коммунальному хозяйству, социальным вопросам ,культуре и туризму,торговле:
 Вихрова Александра Викторовича
4.     Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Пашозерское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                                         Л.С.Калинина